АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2015 года № 410

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНФОРМАЦИИ О МЕСТОПОЛОЖЕНИИ И
КОЛИЧЕСТВЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ К

ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ В 2015 ГОДУ

Руководствуясь статьей 5 Закона Курганской области от 6 октября 2011 года №61 «О
бесплатном  предоставлении  земельных  участков  для  индивидуального  жилищного
строительства на территории Курганской области», статьями 7, 34 Устава муниципального
образования Шадринского района Курганской области , постановляю:

1. Утвердить  информацию  о  местоположении  и  количестве  земельных  участков,
планируемых к  предоставлению в  2015  году гражданам,  имеющим троих  и  более  детей,
имеющим право на  бесплатное предоставление земельных участков  для индивидуального
жилищного строительства

Местоположение земельных участков
Количество земельных

участков

Курганская область, Шадринский район, Красномыльский
сельсовет, в границах населенного пункта д. Деулина,
д.Тюрикова

2

Курганская область, Шадринский район, Ключевской сельсовет,
в границах населенного пункта с. Ключи

4

Курганская область, Шадринский район, Краснонивинский
сельсовет, в границах населенного пункта с. Красная Нива

33

Курганская область, Шадринский район, Коврижский сельсовет,
в границах населенного пункта с. Коврига

2

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Председателя
Комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам, транспорту и
муниципальному заказу Администрации Шадринского района С.М. Гусева.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

	Администрация Шадринского района Курганской области
	Постановление от 30 марта 2015 года № 410
	Об утверждении информации о местоположении и количестве земельных участков, планируемых к предоставлению в 2015 году